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   Sirküler No : 2018/58                                                                   13.09.2018, Bursa  

KoKonu: Sözleşmelerde Bedelin TL Olarak Belirlenmesine İlişkin Karar  

  

13.09.2018 tarih ve 30534 sayılı Resmi Gazete’de 85 Karar Sayılı Türk Parası Kıymetini 

Korumu Hakkında 32 Sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar  yayınlanmıştır. 

Bu Karar ile Türkiye’de yerleşik kişilerin, kendi aralarında düzenledikleri bazı 

sözleşmelerde, sözleşme bedelinin TL olarak belirlenmesi zorunlu kılınmıştır. Böylece; 

Türkiye’de yerleşik kişilerin, Bakanlıkça belirlenen haller dışında, kendi aralarındaki 

menkul ve gayrimenkul alım satım, taşıt ve finansal kiralama dahil her türlü menkul ve 

gayrimenkul kiralama, leasing ile iş, hizmet ve eser sözleşmelerinde sözleşme bedeli ve 

bu sözleşmelerden kaynaklanan diğer ödeme yükümlülükleri döviz cinsinden veya 

dövize endeksli olarak kararlaştırılamayacaktır. Yapılan düzenlemenin kapsamı oldukça 

geniş olup; iş ve hizmet sözleşmelerini de kapsamaktadır. Düzenlemenin yürürlüğe girdiği 

13.09.2018 tarihinden itibaren 30 gün içinde, yukarıdaki nitelikteki olan ve daha önce 

yapılmış olan yürürlükteki sözleşmelerdeki döviz cinsinden kararlaştırılmış bulunan 

bedellerin TL’ye çevrilmesi gerekmektedir. Kararda, döviz cinsinden yapılmış sözleşmelerin 

hangi döviz kuru üzerinden TL’ye çevrileceği hususunda herhangi bir belirleme 

yapılmamıştır. 

Diğer taraftan, Damga Vergisi Kanunu'nun 14. maddesine göre, sözleşmede yer alan 

unsurlardan sadece bedele ilişkin değişiklik yapıldığında, artan bedel üzerinden damga 

vergisi hesaplanması gerekmektedir. 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca konuya ilişkin olarak ikincil mevzuat düzenlemesi yapılacağı 

düşünülmektedir. 

 

 

Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmeniz önerilir. 
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